neşretmektir. Mecmuada Emîrî’nin sultanların şiirlerine yazdığı nazireler de yer almaktadır.2

Padişah şiirlerini içeren bu eserlerin dışında Emîrî Efendi, II. Abdülhamid’i övmek ve

tebrik etmek için yazdığı şiirleri de Levâmi‘ü’l-Hamîdiyye adlı eserinde toplamıştır. Hicri

1310’da (1892/93) yazılmış olan bu eser 58 yapraktır ve iki sene sonra 187 sayfa olarak

Âlem Matbaasında basılmıştır.3 Padişah tarafından da gümüş liyakat madalyasına lâyık

görülerek bir kısmı altın yaldızlı olarak tabedilmiştir. Makalede, Emîrî’nin hanedan sevgisinin